

DA.340.135.22

Legnica, dn. 3 stycznia 2023 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług fizycznej ochrony osób i mienia na rzecz Dolnośląskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy

Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy, informuje, iż do ww. postępowania zostało w dn. 2 stycznia br. złożone zapytanie. W związku tym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy jest konieczna wizja lokalna z podpisaniem protokołu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej.

Pytanie 2:

Czy obsługa ochrony powinna mieć kwalifikowany wpis?

Odpowiedź:

Wpis na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia fizycznego nie jest wymagany przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy obecnie na portierni przebywa jeden pracownik?

Odpowiedź:

Jedną zmianę obsługuje 1 pracownik.

Pytanie 4:

Czy osoby zatrudnione jako pracownik ochrony mogą mieć orzeczenie niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie formułuje wymagań w tym zakresie, jednak ze względu na wielkość obiektu oraz dużą ilość obchodów (długie korytarze, 5 klatek schodowych) wymagana jest pełna sprawność ruchowa oraz intelektualna (obsługa komputera, platformy dla osób niepełnosprawnych ruchowo, systemu alarmowego).

Pytanie 5:

Jaka Firma obecnie tam stoi i za jaką kwotę brutto miesięcznie?

Odpowiedź:

W chwili obecnej Zamawiający nie jest związany umową z żadnym Wykonawcą.

Pytanie 6:

Czy Wykonawca musi mieć swoją własną grupę interwencyjną?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dysponuje umową gwarantującą przyjazd grupy interwencyjnej na wezwanie.

dyrektor
Dolnośląskiego Centrum Kształcenia
Ustawicznego i Językowego Kadr
w Legnicy